
 
 

 

 

Norgescup 6 – ver.01.02.2024 

 

 

 

Rankinglister Menn NC 6 ver. 01.02.2024 
 

Menn 500m lørdag Norgescup 6 
 

Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 
 

1 111 MAGNUSSEN,  Cristian Landrø Spk. Falken NOR Menn Senior 36,01 
 

2 112 AANNØ,  Simon BØSK NOR Menn Senior 36,23 
 

3 121 DYRSET,  Sigurd Holbø TKK NOR Menn Senior 37,50 
 

4 104 RUE,  Erlend Andre Gol IL NOR Menn Senior 37,61 
 

5 110 ULVAN,  Nicolai Spk. Falken NOR Menn Junior 37,68 
 

6 120 SLEEKING,  Joren Hol IL NOR Menn Senior 38,03 
 

7 118 HAUKAAS,  Viktor Smedstad Aktiv SK NOR Menn Senior 38,97 
 

8 115 REFSÅS,  Birk Finnstø BØSK NOR Menn Senior 39,09 
 

9 108 ERIKSEN,  Daniel Thuv Herkules NOR Menn Senior 39,16 
 

10 107 VORVIK,  William Trondjems SK NOR Menn Junior 39,26 
 

11 105 HOFF,  Herman Sandefjord SK NOR Menn Senior 39,30 
 

12 109 BERGET,  Jonas Olderli Spk. Falken NOR Menn Junior 39,43 
 

13 119 HVAMMEN,  Sondre Kongsberg NOR Menn Senior 40,45 
 

14 113 LINN,  Tage Alexander BØSK NOR Menn Junior 40,61 
 

15 106 ANDREAS GRØNNEVIK,  Adrian Båstad IL NOR Menn Junior 41,67 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
     



 
 

 

 

Norgescup 6 – ver.01.02.2024 

 

 

Menn 1000m lørdag Norgescup 6 
 

Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 
 

1 112 AANNØ,  Simon BØSK NOR Menn Senior 1.11,72 
 

2 121 DYRSET,  Sigurd Holbø TKK NOR Menn Senior 1.11,98 
 

3 111 MAGNUSSEN,  Cristian Landrø Spk. Falken NOR Menn Senior 1.12,59 
 

4 102 NORDAL,  Filip Møller Sandefjord SK NOR Menn Junior 1.13,94 
 

5 120 SLEEKING,  Joren Hol IL NOR Menn Senior 1.14,78 
 

6 104 RUE,  Erlend Andre Gol IL NOR Menn Senior 1.14,86 
 

7 110 ULVAN,  Nicolai Spk. Falken NOR Menn Junior 1.15,12 
 

8 108 ERIKSEN,  Daniel Thuv Herkules NOR Menn Senior 1.15,83 tid fra 22/23 

9 122 NÆSS, Ole Bjørnsmoen Tynset IF NOR Menn Senior 1.16,00 
 

10 105 HOFF,  Herman Sandefjord SK NOR Menn Senior 1.17,83 
 

11 115 REFSÅS,  Birk Finnstø BØSK NOR Menn Senior 1.19,25 
 

12 109 BERGET,  Jonas Olderli Spk. Falken NOR Menn Junior 1.19,69 
 

13 107 VORVIK,  William Trondjems SK NOR Menn Junior 1.19,82 
 

14 106 ANDREAS GRØNNEVIK,  Adrian Båstad IL NOR Menn Junior 1.28,12 
 

        
Menn 5000m lørdag Norgescup 6 

 
Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 

 
1 122 NÆSS, Ole Bjørnsmoen Tynset IF NOR Menn Senior 6.35,28 

 
2 102 NORDAL,  Filip Møller Sandefjord SK NOR Menn Junior 6.51,50 

 
3 118 HAUKAAS,  Viktor Smedstad Aktiv SK NOR Menn Senior 6.58,27 

 
4 119 HVAMMEN,  Sondre Kongsberg NOR Menn Senior 7.06,56 

 

   

 

 

 

 
     



 
 

 

 

Norgescup 6 – ver.01.02.2024 

 

 

Menn 500m søndag Norgescup 6 
 

Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 
 

1 112 AANNØ,  Simon BØSK NOR Menn Senior 36,23 
 

2 121 DYRSET,  Sigurd Holbø TKK NOR Menn Senior 37,50 
 

3 104 RUE,  Erlend Andre Gol IL NOR Menn Senior 37,61 
 

4 120 SLEEKING,  Joren Hol IL NOR Menn Senior 38,03 
 

5 102 NORDAL,  Filip Møller Sandefjord SK NOR Menn Junior 38,11 
 

6 118 HAUKAAS,  Viktor Smedstad Aktiv SK NOR Menn Senior 38,97 
 

7 115 REFSÅS,  Birk Finnstø BØSK NOR Menn Senior 39,09 
 

8 108 ERIKSEN,  Daniel Thuv Herkules NOR Menn Senior 39,16 
 

9 105 HOFF,  Herman Sandefjord SK NOR Menn Senior 39,30 
 

10 109 BERGET,  Jonas Olderli Spk. Falken NOR Menn Junior 39,43 
 

11 113 LINN,  Tage Alexander BØSK NOR Menn Junior 40,61 
 

12 106 ANDREAS GRØNNEVIK,  Adrian Båstad IL NOR Menn Junior 41,67 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    



 
 

 

 

Norgescup 6 – ver.01.02.2024 

 

 

Menn 1500m søndag Norgescup 6 
 

Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 
 

1 112 AANNØ,  Simon BØSK NOR Menn Senior 1.50,39 
 

2 121 DYRSET,  Sigurd Holbø TKK NOR Menn Senior 1.50,57 
 

3 122 NÆSS, Ole Bjørnsmoen Tynset IF NOR Menn Senior 1.53,70 
 

4 104 RUE,  Erlend Andre Gol IL NOR Menn Senior 1.56,93 
 

5 105 HOFF,  Herman Sandefjord SK NOR Menn Senior 1.57,07 
 

6 110 ULVAN,  Nicolai Spk. Falken NOR Menn Junior 1.57,55 
 

7 119 HVAMMEN,  Sondre Kongsberg NOR Menn Senior 1.58,51 
 

8 115 REFSÅS,  Birk Finnstø BØSK NOR Menn Senior 1.58,93 
 

9 109 BERGET,  Jonas Olderli Spk. Falken NOR Menn Junior 2.04,63 
 

10 113 LINN,  Tage Alexander BØSK NOR Menn Junior 2.06,73 
 

11 106 ANDREAS GRØNNEVIK,  Adrian Båstad IL NOR Menn Junior 2.23,15 
 

   

 

 
 

    
Menn 3000m søndag Norgescup 6 

 
Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 

 
1 108 ERIKSEN,  Daniel Thuv Herkules NOR Menn Senior 3.57,75 tid fra 22/23 

2 103 NORDAL,  Filip Møller Sandefjord SK NOR Menn Junior 3.58,83 
 

3 120 SLEEKING,  Joren Hol IL NOR Menn Senior 4.02,31 
 

4 110 ULVAN,  Nicolai Spk. Falken NOR Menn Junior 4.07,59 
 

  

 

 

 

 

 
     



 
 

 

 

Norgescup 6 – ver.01.02.2024 

 

 

 
 

Menn 10 000m søndag Norgescup 6 
 

Rnk. stno. Navn Klubb Nat Klasse Tid 
 

1 122 NÆSS, Ole Bjørnsmoen Tynset IF NOR Menn Senior 13.48,26 
 

2 118 HAUKAAS,  Viktor Smedstad Aktiv SK NOR Menn Senior 14.42,59 
 

3 103 BELSVIK,  Erlend Stord IL NOR Menn Senior 14.43,26 
 

4 119 HVAMMEN,  Sondre Kongsberg NOR Menn Senior 15.19,16 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


